
Uradni list Republike Slovenije Št. 85 / 4. 10. 2024 / Stran 8271 

SEMIČ

2565. Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega 
prostorskega načrta Občine Semič

Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 131/23 – ZORZFS, 23/24, 38/24), 71. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Semič (Uradni list RS, 
št. 57/10 – UPB in 27/16) in 14. člena Statuta Občine Semič 
(Uradni list RS, št. 57/10 – UPB in 27/16) je Občinski svet Ob-
čine Semič na 14. redni seji dne 25. 9. 2024 sprejel

S K L E P
o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega 

načrta Občine Semič

1. člen
S tem sklepom se sprejme tehnična posodobitev prikaza 

namenske rabe prostora iz grafičnega dela Občinskega pro-
storskega načrta Občine Semič na celotnem območju Občine 
Semič.

2. člen
S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafične-

ga dela prostorskega izvedbenega načrta s katastrom nepre-
mičnin. Digitalna vsebina tehnične posodobitve obsega vektor-
ske in rastrske datoteke namenske rabe prostora na podlagi 
stanja zemljiškokatastrskega načrta (ZK), z dne 5. 5. 2024, v 
državnem koordinatnem sistemu D96/TM.

3. člen
Tehnična posodobitev je izvedena za prikaz namenske 

rabe prostora iz grafičnega dela Občinskega prostorskega 
načrta Občine Semič (Uradni list RS, št. 60/13, 105/15, 52/16; 
v nadaljevanju kot OPN).

4. člen
Grafični prikazi izvedbenega dela OPN iz (3) točke 2. čle-

na (vsebina OPN) v odstavku »Grafični prikazi izvedbenega 
dela OPN:« se nadomestijo s tehnično posodobljenimi digital-
nimi podatki in kartami iz tehnične posodobitve Občinskega 
prostorskega načrta Občine Semič.

5. člen
Ta sklep se objavi v prostorskem informacijskem sistemu 

in v Uradnem listu Republike Slovenije ter velja z dnem objave. 
Identifikacijska številka v zbirki prostorskih aktov je 4191.

Št. 3503-03/2024-12
Semič, dne 25. septembra 2024

Županja
Občine Semič

Polona Kambič

SEVNICA

2566. Sklep o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za gradnjo poslovno-skladiščnega objekta 
s stanovanjskimi prostori in pomožnih 
objektov – Dolenji Boštanj

Na podlagi 122. člena in v povezavi s 129. členom Zako-
na o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21, 

18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 
23/24) ter 8. in 34. členom Statuta Občine Sevnica (Uradni list 
RS, št. 56/15 – UPB, 17/17 in 44/18) je župan Občine Sevnica 
dne 24. 9. 2024 sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka 

Občinskega podrobnega prostorskega načrta  
za gradnjo poslovno-skladiščnega objekta  

s stanovanjskimi prostori in pomožnih  
objektov – Dolenji Boštanj

1. člen
Občina Sevnica s tem sklepom obvešča javnost, da se 

javno razgrne dopolnjen osnutek Občinskega podrobnega pro-
storskega načrta za gradnjo poslovno-skladiščnega objekta s 
stanovanjskimi prostori in pomožnih objektov – Dolenji Boštanj.

2. člen
Javna razgrnitev bo potekala v času od srede 2. 10. 2024 

do četrtka 31. 10. 2024.
Gradivo bo v času javne razgrnitve objavljeno na 

spletnem portalu Občine Sevnica na povezavi: https://
www.obcina-sevnica.si/sl/prostorski-portal/prostorski-ak-
ti/2024042313092875/oppn-za-gradnjo-poslovnoskladisc-
nega-objekta-s-stanovanjskimi-prostori-in-pomoznih-objek-
tov-%E2%80%93-dolenji-bostanj

Ogled gradiva bo mogoč po predhodni najavi tudi v pro-
storih Občine Sevnica, Glavni trg 19a, 8290 Sevnica v pisarni 
št. 209, II. nadstropje, v času uradnih ur.

3. člen
Javna obravnava dopolnjenega osnutka prostorskega 

akta bo v sredo 16. 10. 2024 s pričetkom ob 17.00 uri v prosto-
rih TVD Partizan, Boštanj 31, 8294 Boštanj.

4. člen
V času javne razgrnitve in javne obravnave dopolnjenega 

osnutka, lahko svoje pripombe in predloge podajo vsi zaintere-
sirani organi, organizacije in posamezniki.

Pripombe in predlogi se lahko podajo:
– pisno ali v ustni obliki na javni obravnavi,
– z vpisom v knjigo pripomb in predlogov na mestu javne 

razgrnitve na Občini Sevnica,
– ali pošljejo na Občino Sevnica po pošti v pisni obliki, ali 

na elektronski naslov: uprava@obcina-sevnica.si.
Rok za oddajo pripomb in predlogov poteče zadnji dan 

javne razgrnitve.

5. člen
Občina Sevnica bo prejete pripombe in predloge preučila 

in do njih zavzela stališča, ki jih bo obravnaval Občinski svet 
Občine Sevnica in se do njih opredelil.

Po opredelitvi občinskega sveta bo Občina Sevnica stali-
šča javno objavila na občinski spletni strani.

6. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 

ter na spletni strani Občine Sevnica in stopi v veljavo naslednji 
dan po objavi.

Št. 3505-0002/2024
Sevnica, dne 24. septembra 2024

Župan
Občine Sevnica
Srečko Ocvirk

https://www.obcina-sevnica.si/sl/prostorski-portal/prostorski-akti/2024042313092875/oppn-za-gradnjo-poslovnoskladiscnega-objekta-s-stanovanjskimi-prostori-in-pomoznih-objektov-%E2%80%93-dolenji-bostanj
https://www.obcina-sevnica.si/sl/prostorski-portal/prostorski-akti/2024042313092875/oppn-za-gradnjo-poslovnoskladiscnega-objekta-s-stanovanjskimi-prostori-in-pomoznih-objektov-%E2%80%93-dolenji-bostanj
https://www.obcina-sevnica.si/sl/prostorski-portal/prostorski-akti/2024042313092875/oppn-za-gradnjo-poslovnoskladiscnega-objekta-s-stanovanjskimi-prostori-in-pomoznih-objektov-%E2%80%93-dolenji-bostanj
https://www.obcina-sevnica.si/sl/prostorski-portal/prostorski-akti/2024042313092875/oppn-za-gradnjo-poslovnoskladiscnega-objekta-s-stanovanjskimi-prostori-in-pomoznih-objektov-%E2%80%93-dolenji-bostanj
https://www.obcina-sevnica.si/sl/prostorski-portal/prostorski-akti/2024042313092875/oppn-za-gradnjo-poslovnoskladiscnega-objekta-s-stanovanjskimi-prostori-in-pomoznih-objektov-%E2%80%93-dolenji-bostanj
mailto:uprava@obcina-sevnica.si

